
Tarptautiniame turnyre pasiektas Lietuvos rekordas!

Savaitgalį Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos sunkiaatlečiai dalyvavo
tarptautiniame sunkiosios atletikos turnyre Vokietijoje.

Į šias varžybas pateko gimnazijos auklėtiniai Aironas Brazauskas ir Aivenas Bogomolovas.

Sėkmingai šiose varžybose savo šalį atstovavo A. Brazauskas. Jis svorio kategorijoje iki 81
kg, rovimo veiksmu iškėlė 106 kg. svorį, taip pagerindamas Lietuvos jaunių iki 17 m. rovimo
rekordą.

„Stūmimo veiksme Aironas buvo taip pat buvo arti rekordo, tačiau teisėjai jo pasiekimo
neužskaitė“, – apgailestavo treneris Dovydas Sužiedelis.

Išrovęs 106 kg ir išstūmęs 130 kg, tarp 29 dalyvių A. Brazauskas užėmė aukštą 6-ąją vietą.
A. Bogomolovas liko už 10-tuko ribos. Jis užfiksavo 88 kg ir 111 kg sveriančias štangas.

Pasak trenerio, šiose varžybose dalyvavo jaunimas ir suaugusieji, o rezultatai buvo
skaičiuojami bendrai, todėl savo auklėtinių rezultatus vertina puikiai.

Kitą savaitgalį Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos sunkiaatlečiai vyks į
Marijampolėje vyksiančias varžybas.

 

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos informacija


